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...

OSALAN-LANEKO SEGURTASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.
u' OSALAN-INSTITUTO VASCO DE SEGURID. Y SALUD LABORAL

Programa: 3113 LANEKO SEGURTASUNA ETA OSASUNBIDEA
Programa: 3113 SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS ING. DCHO PUBLICO

SALNEURRIAK
32 PRECIOS PUBLICOS
SALNEURRIAK
321 PRECIOS PUBLICOS
ITZULERAK
38 REINTEGROS
ITZULERAK
380 REINTEGROS

ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA

39 DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO

BESTELAKO DIRU-SARRERAK
393 OTROS INGRESOS
GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK
4 DEL SECTORPUBLICO DE LA CAE
ADMINISTRAZIO OROKORRETIK
411 DE LA ADMINISTRACION GENERAL
ATZERRITIK
44 DEL EXTERIOR
ATZERRIKO ALOR PUBLIKOTIK

441 DEL SECTOR PUBLICO EXTERIOR

2012

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

35.500

30.000

30.000

5.500

5.500

13.422.593

13.422.593

13.422.593

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

36.201

23.988

23.988

10.130

10.130

2.084

2.084

12.235.446

12.219.055

12.219.055

16.391

16.391

Bildutakoa
Recaudacién

36.201

23.988

23.988

10.130

10.130

2.084

2.084

12.235.446

12.219.055

12.219.055

16.391

16.391

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro
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OSALAN-LANEKO SEGURTASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.

u' OSALAN-INSTITUTO VASCO DE SEGURID. Y SALUD LABORAL SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA

Programa :
Programa :

3113 LANEKO SEGURTASUNA ETA OSASUNBIDEA
3113 SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

(Eurotan)
(En euros)

Aurrekontu Aitortutako Kobratzeko dauden
Kapitulua, artikulua, kontzeptua eguneratua eskubideak Bildutakoa eskubideak
Capitulo, articulo, concepto Presupuesto Derechos Recaudacién Derechos pendientes
actualizado reconocidos de cobro
ONDARE-SARRERAK 1.500 1.206 1.254 42
INGRESOS PATRIMONIALES
HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO 1.500 1.296 1254 4
DIVERSOS INGRESOS FINANCIEROS
533 BANKU-KONTUEN INTERESAK 1.500 1.296 1254 4
INTERESES DE CUENTAS CORRIENTES BANCARIAS
FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA S ERT e e 3
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
a2 BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK 51.000 19.661 19.661 B
INVERSIONES FINANCIERAS EN OTRAS ENTIDADES
824 LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK 51.000 19.661 19.661 -
CREDITOS AL PERSONAL
87 DIRUZAINTZAKO GERAKINAK 3.588.794 - - -
REMANENTES DE TESORERIA
870 DIRUZAINTZAKO GERAKINAK 3.586.794 3 B 3
REMANENTES DE TESORERIA
Programa 3113 guztira
< < 17.099.387 12.292.605 12.292.562 42
Total programa 3113
GUZTIRA
17.099.387 12.292.605 12.292.562 42
TOTAL





